
Długosiodło, 17 grudnia 2014 r. 

RZ.271.26.2.2014

ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy oleju opałowego lekkiego w ilości 180.000 litrów 
na podstawie zapotrzebowania złożonego przez zamawiającego w 2015 roku

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – 
zwanej dalej „ustawą Pzp” (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) informuję, że po dokonaniu 
badania  i  oceny  ofert  złożonych  w  przedmiotowym  postępowaniu  wybrano  jako 
najkorzystniejszą  ofertę,  złożoną  przez  Przedsiębiorstwo  Budowlano  –  Handlowe 
„Z. Niziński”, ul. Serocka 11A, 07-200 Wyszków. Wyżej wymieniona oferta uzyskała najwyższą 
liczbę punktów w przyjętym kryterium oceny ofert. Do upływu terminu składania ofert złożono 
dwie oferty. Poniższa tabela stanowi zestawienie złożonych ofert nie podlegających odrzuceniu: 

Lp. Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy

Cena
(w złotych) 

Termin 
wykonania

Warunki 
płatności

Przyznana 
liczba 

punktów – 
kryterium 

cena – waga 
100 %

Łączna 
punktacja

1. Benzol Sp. z o. o.
ul. Graniczna 7
07-410 Ostrołęka

2 964,30 zł 
brutto za 1 m3

od 
01.01.2015 

do
31.12.2015

14 dni od daty 
złożenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury

99,58 
pkt

99,58 
pkt

2. Przedsiębiorstwo 
Budowlano – Handlowe 
„Z. Niziński”
ul. Serocka 11 A
07-200 Wyszków

2 951,80 zł 
brutto za 1 m3

od 
01.01.2015 

do
31.12.2015

14 dni od daty 
złożenia 

prawidłowo 
wystawionej 

faktury

100,00 
pkt

100,00 
pkt

Zgodnie  z  art.  179  –180  ustawy  Pzp  wykonawca,  a  także  inny  podmiot  może  wnieść 
odwołanie,  jeżeli  ma lub  miał  interes  w uzyskaniu  danego zamówienia  oraz  poniósł  lub  może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy.

W związku  z  tym,  że  z  postępowania  nie  odrzucono  żadnej  oferty  oraz  nie  wykluczono 
żadnego wykonawcy,  na podstawie art.  94 ust.  2  pkt.  3) lit.  a)  ustawy Pzp zamawiający może 
zawrzeć  umowę  w  sprawie  zamówienia  publicznego  już  w  dniu  przesłania  niniejszego 
zawiadomienia.

.
Z poważaniem

                                                                                                 
                                                                                                   WÓJT GMINY
                                                                                             /-/ Stanisław Jastrzębski


